
UCHWAŁA Nr W. 4?O. 2022
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 633 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzenia kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U.
z 2015 r. póz. 133), uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie w terminie od 15 listopada
2022 roku do 31 stycznia 2023 roku kontroli w Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu zakresie :
1) realizacji zadań określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie,
dostępności i jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych;
2) prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi;
3) gospodarki finansowej.

2. Kontrolą zostanie objęty rok 2022 tj. okres od l stycznia 2022 r.
do dnia zakończenia kontroli.

§ 2. 1. Kontrolę należy przeprowadzić zgodnie z przepisami Rozporządzenia
Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. z 2015 r.
póz. 1331) oraz programem kontroli, który zostanie opracowany
w późniejszym terminie.

2. Do przeprowadzenia kontroli o której mowa w § l powołuje się Zespół
kontrolny w składzie:
1) Zbigniew Garwacki - Przewodniczący Zespołu,
2) Ryszard Dobiesz - Członek Zespołu.
Pozostali członkowie Komisji zostaną powołani po opracowaniu Programu
Kontroli.

3. Zespół Kontrolny przeprowadza kontrolę na podstawie imiennych
upoważnień do przeprowadzania kontroli, wydanych przez podmiot
zarządzający kontrolę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała Zarządu Powiatu
Nr 729.149.2022 z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zarządzenia
kontroli przez Radę i zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu za 2022 r.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek


